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Државна комисија за спречување корупција
ПОДАТОЦИТЕ ОД АНКЕТНИТЕ ЛИСТОВИ

ЗА ИМОТНАТА СОСТОЈБА НА ИЗБРАНИТЕ И ИМЕНУВАНИТЕ ФУНКЦИОНЕРИ

 

Детален преглед

Име Презиме Функција Институција
Сашо Мијалков Директор Управа за безбедност и котрарзузнавање

Имот Сопственост Тип имот Вредност Карактеристика Основ на
стекнување

Недвижен имот Личен имот Куќи 4.218.000,00 и
1.230.000,00 де

139 м2 Штип 1998 33% и
50%

Стекнување со
наследство

Недвижен имот Личен имот Гаража 1.230.000,00
денари 30 м2 Скопје 2004 100%

Стекнување со
договор за
купопродажба

Недвижен имот Личен имот Стан 9.753.000,00
денари 122 м2 Скопје 1996 100%

Стекнување со
договор за
купопродажба

Недвижен имот Личен имот Стан 12.300.000,00
денари

- Прага, Чешка 2004
100%

Стекнување со
договор за
купопродажба
Стекнување со
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Недвижен имот Личен имот Деловен простор 18.450.000,00
денари 90 м2 Скопје 1993 100%

Стекнување со
договор за
купопродажба

Подвижен имот Личен имот Моторни возила 1.230.000,00
денари

Мерцедес С 500 Л
1999/2001

Стекнување со
договор за
купопродажба

Хартии од
вредност Личен имот Сопственички удел 160.000,00 денари 100% 1993 Стекнување на

друг начин
Хартии од
вредност Личен имот Сопственички удел 190.000,00 денари 100% 2002 Стекнување на

друг начин
Хартии од
вредност Личен имот Удели во странска фирма 240.000,00 денари 100% 1993 Стекнување на

друг начин

Хартии од
вредност Личен имот Акции 8.833.679,00

денари 15.888 2005
Стекнување со
договор за
купопродажба

Побарувања Личен имот Побарување по основ на
даден заем 600.000,00 денари 2005 Стекнување на

друг начин

Побарувања Личен имот По основ на продажба на
оснивачки дел на фирма

30.000.000,00
денари 2009

Стекнување со
договор за
купопродажба

Други приходи Личен имот
Продажба на
сопственички удел на
странска фирма

30.000.000,00
денари 2009

Други приходи Личен имот Други приходи пријавени
во УЈП со ГДП нема податок 2006-2009

Други приходи Личен имот Продажба на Мерцедес
Е200 и Моторцикл Пиаџо 400.000,00 денари 2009

Банкарски
депозити Личен имот Денарски депозити 120.000,00 Банки 2006-2009 Стекнување на

друг начин

Друг имот Заеднички имот семеен накит, рачни
часовници и др.

3.000.000,00
денари

Стекнување на
друг начин

Друг имот недал податок уметнички слики 1.800.000,00
денари

Стекнување на
друг начин

Друг имот недал податок оружје 275.000,00 денари
Стекнување со
договор за
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купопродажба
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